2023 年 9 月 20 日

お得意先様各位

OKF 株式会社

新商品および販売終了商品のご案内

平素より格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

下記内容にて新商品および販売終了商品のご案内をさせて頂きます。

記

１．新商品

「くるみ＆レーズン」

9 月 28 日（木）納品（9 月 26 日（火）受注分）より

２．販売終了商品

「ふんわりカステラ（いちごジャム）」

10 月 11 日（水）納品（10 月 9 日（月）受注分）まで

ご不明点などがございましたら、営業担当（086-454-5900）までお気軽にお問い合わ

せください。引き続き岡山木村屋、OKF 製品のお取扱いの程、重ねてお願い申し上げ

ます。

以上

円

円

： ：

：

：アレルギー物質 小麦・乳成分・くるみ

ローストしたくるみの香ばしさとレーズン・
りんごの甘酸っぱい味わいが合わさった、飽
きのこないおいしさのちぎりパンです。独自
の配合で、ふんわりと歯切れの良い食べ口に
仕上げています。

注　文 前々日 商品コード 175

消費期限 製造日＋3日

くるみ＆レーズン

参考価格
（税抜） 150

（税込） 162.0